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PATATAS SALTEADAS CON VERDURA CREMOSA DE ZANAHORIAS CONTOMILLO ~ PASTA SIN GLUTEN Y SIN HUEVO CON SALSA  ENSALADA COMPLETA (LECHUGA, TOMATE, 100°. CON
E []
FESTIVO TORTILLA FRANCESA AL OREGANO ERESCO DE TOMATE CASERA ACEITUNAS Y CEBOLLA)
B A e ESTOFADO DE PATATAS CON TERNERA FILETE DE MERLUZA AL HORNO POLLO TANDOORI APy j 9
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SOPA DE PASTA SIN HUEVO Y SIN GLUTEN CREMA DE CALABAZA CON ACEITE DE POTAJE DE GARBANZOS PAELLA DE VERDURAS ENSALADA DE QUESO FRESCO I
ALBAHACA STOP FOOD WASTE
FILETE DE POLLO A LA NARANJA TORTILLA DE PATATA Y CEBOLLA FILETE DE MERLUZA AL HORNO CON SALSA PATATAS CON CHOCO ————P2
ESPIRALES TRES DELICIAS SIN GLUTEN NI MERY
LECHUGA Y OLIVAS HUEVO (CHAMPINON, CEBOLLA Y PIMIENTO) LECHUGA Y CEBOLLA e YOGUR
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PATATAS SALTEADAS CON VERDURA CREMA DE CALABACIN ENSALADA COMPLETA CON LECHUGA, ARROZ CON TOMATE Y CEBOLLA pastasinGLuen Y sivHuevo consaisa \ ICONVIERTETE |
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HUEVOS COCIDOS XD FIDEUA (SIN GLUTEN NI HUEVO) DE ATON HUEVCIEIOMATE FILETE DE ABADEJO EN SALSA DEICMAIEICASERS "\ EN SU GUARDIAN! |
SALSA DE TOMATE Y GUISANTES TOMATE Y OLIVAS A L oy DURASY ENSALADA DE LECHUGA, MAIZ, PEPINO Y RUSTIDO DE MAGRA o \ \ s
FRUTA — ZANAHORIA ENSALADA DE LECHUGA, MAIZ, PIMIENTO - - <
FRUTA ROJO Y CEBOLLINO -/ 5
FRUTA L
YOGUR '
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ENSALADA MIXTA SOPA DE PUCHERO CON ARROZ CREMA DE PUERRO, CEBOLLA Y PATATA ALUBIAS BLANCAS GUISADAS CON SOPA DE PASTA SIN HUEVO Y SIN GLUTEN
ARROZ CALDOSO CON CALAMARES MAGRO DE CERDO A LA JARDINERA CON POLLO EN SALSA cAlgeanYY T lle MERLUZA AL HORNO CON ACEITE Y
A PATATAS ALY oV TORTILLA FRANCESA PIMENTON
FRUTA FRUTA TOMATE ALINADO Y PIMIENTO VERDE LECHUGA Y PEPINO
FRUTA YOGUR
ENSALADA DE LECHUGA, TOMATE, PATATAS SALTEADAS CON VERDURA
ZANAHORIA Y ACEITUNAS

TORTILLA FRANCESA AL OREGANO

ARROZ CANTONES CON TORTILLA, -
NAHORA Y GOEANTES ZANAHORIA Y CALABACIN
FRUTA FRUTA

NOTAS: No utilizar ingredientes que contengan el alérgeno no tolerado (leer el etiquetado) y evitar la contaminacién cruzada con éste durante el proceso de elaboracion y servicio.
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Mam4 Irene, Padre Rodrigo, +34 658,

ACEITES DE OLIVA DE ESPANA Y COMPASS GROUP | SCOLAREST TE OFRECEN UN
PROGRAMA PRACTICO, PROGRESIVO Y FLEXIBLE PARA TRANSFORMAR TUS HABITOS
ALIMENTARIOS Y MEJORAR LA CALIDAD DE VIDA DE TODA LA FAMILIA.
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Empresa adherida al PLAN de colaboracién para la mejora de la composicién de los alimentos y bebidas y otras medidas 2020
En caso de alergias o intolerancias procurar mantener una buena alimentacion sustituyendo los alimentos no tolerados por otros dentro de la misma familia.
Nuestra empresa somete a congelacién el pescado que vaya a ser consumido crudo o poco hecho, segun establece el RD 1420/2006. Segn lo establecido en el RE 1169/2011, la cocina dispone de informacion sobre el contenido en alérgenos de los menus elaborados.



